
UCHWAŁA Nr XXVI 11/158/2013 

RADY POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 5 czerwca 2013 r. 

w sprawie likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Centrum 

Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie, ul. Staszica 2 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 8 lit. „i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 59 ust. 1 i 2, w związku z art. 5c pkt 1 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 

2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 

1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208 poz. 1532 i Nr 227, 

poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 

1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 

1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, 

z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 

622, Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206 oraz z 2012 r. poz.941 i 979) oraz art. 7 

ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. Nr 205, poz. 1206), po zasięgnięciu opinii Kujawsko - Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2013 r. likwiduje się Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych, wchodzące w skład Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie, ul. 

Staszica2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Raiły 

Adam Puchała 



Uzasadnienie 

Likwidacja Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych, wchodzącego w skład 

Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie, związana jest z reformą systemu 

oświaty, zgodnie z którą zaprzestaje się docelowo kształcenia w tym typie szkoły. Na rok szkolny 

2012/2013 nie można już było dokonywać rekrutacji kandydatów do klasy pierwszej tychże szkół. 

Likwidacja szkoły wymienionej w uchwale zostanie zakończona wraz z ukończeniem nauki przez jej 

słuchaczy. 

Projekt uchwały o zamiarze likwidacji szkoły został w dniu 15 lutego 2013 r. przedstawiony 

Kujawsko - Pomorskiemu Kuratorowi Oświaty oraz organizacjom związkowym zrzeszającym 

nauczycieli. Kurator Oświaty w piśmie: DT.542.18.2013 z dnia 27 marca 2013 r. przedstawił 

pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie. Również pozytywną opinię przedłożyły: NSZZ 

„Solidarność" Komisja Międzyzakładowa Pracowników Oświaty Powiatu Wąbrzeskiego (pismo: 

KM138/2013 z dnia 15.03.2013 r.) oraz Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału 

w Wąbrzeźnie (pismo z dnia 26.02.2013 r.). 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 


